
	 

お客様各位	 

2014 年 3 月 10 日	 

株式会社エコ配	 

	 

消費税率引き上げに関するお知らせ	 

	 

謹啓	 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。	 

当社は 2014 年 4 月 1 日に実施される消費税率の 8％への引き上げについて、以下の通り実施	 

いたしますことをお知らせいたします。	 

	 

3 月 31 日	 13:00 までにご注文	 消費税 5%	 

3 月 31 日	 13:00 以降にご注文	 消費税 8%	 

	 

＜対象商品＞	 

	 ・エコ配セット	 

	 ・エコ配専用梱包資材（レターケース、宅配バッグ、往復バッグ）	 

	 ・エコプラス２９０	 

	 ・復興クロマツ	 

	 ・往復パック	 

	 

なお、エコ配（全国版）、エコ配コレクト等の個建サービスにつきましては、4月 1日以降集

荷分より消費税率 8％が適用となります。	 

	 

何卒、ご了承くださいますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、	 

よろしくお願い申し上げます。	 

	 

	 

以上	 

	 

	 

	 

【本件に関するお問合せ先】	 

担当エコクルー 
株式会社エコ配	 コールセンター：050-3116-2280（平日	 10	 時～17	 時）	 	 


